
   
   2eme journée jeune 

 CHASSENEUIL
 30 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  SAHOUANI Mehdi  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  22.25  106 pts 
 2.  SIMONET Kelyan  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  22.70  87 pts 
 3.  TOURENNE Charly  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  23.11  71 pts 
 4.  CHARBONNEAU Paul  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  23.32  63 pts 
 5.  MOUNIER Kinz  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  24.17  38 pts 
 6.  PROUTEAU Mattéo  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  25.63  9 pts 
 7.  ROLLAND-TERNOI Adam  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.51  1 pt 
 8.  PETIT Kevin  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  29.57  1 pt 
 9.  DISCEPOLI Enzo  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.66  1 pt 

 10.  GAUCHER Gregoire  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  31.16  1 pt 
 11.  CHABAUD Theo  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.10  1 pt 
 12.  SOULARD Loan  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.25  1 pt 
 13.  GENAT Julien  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.98  1 pt 
 14.  MELON Jean-Christophe  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  33.05  1 pt 
 15.  BOUCHAUD Clément  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  34.19  1 pt 
 16.  DUMARTIN Nathan  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  36.03  1 pt 
 17.  LONGEVILLE Etienne  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  37.43  1 pt 
 18.  RODRIGUES Louis  2004  FRA  CNT CHASSENEUIL  40.48  1 pt 
 19.  BLIN Romain  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  42.27  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  RODRIGUÉS Clément  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  39.11  353 pts 
 2.  CHAPPA Jerome  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  39.38  343 pts 
 3.  FILLAY Clément  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  39.80  326 pts 
 4.  ROBERTS Struan  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  44.38  176 pts 
 5.  PIGIER Thomas  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  45.45  147 pts 
 6.  MALFONDET-GOUX Matteo  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  45.71  141 pts 
 7.  GALARD Pieralain  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  46.67  118 pts 
 8.  BIDARD Amaury  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  47.09  108 pts 
 9.  BENOIT Tony  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  47.45  101 pts 

 10.  MOUNERAT Alexandre  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  48.20  86 pts 
 11.  MIGNON Jules  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.03  54 pts 
 12.  AUBLANT Alexis  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.16  52 pts 
 13.  SIMONET Kelyan  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  50.28  50 pts 
 14.  CHARBONNEAU Paul  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  54.52  7 pts 
 15.  COUPRIE Clement  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  54.78  5 pts 
 16.  LEGER Bruno  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  57.60  1 pt 
 17.  PINEAUX Aymeric  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.77  1 pt 
 18.  RAYNAUD Thomas  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  59.06  1 pt 
 19.  MAZIERE Baptiste  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  59.73  1 pt 
 20.  DUCOURET Antonin  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:04.30  1 pt 
 21.  DUCOURET Maxime  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:11.17  1 pt 
 22.  CAILLETEAU Thomas  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:12.56  1 pt 
 ---  LONGERE Clément  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  DNS exc 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  DUMARTIN Nathan  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.64  66 pts 
 2.  SAHOUANI Mehdi  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.01  55 pts 
 3.  PETIT Kevin  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.14  52 pts 
 4.  MOUNIER Kinz  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.49  43 pts 
 5.  TOURENNE Charly  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.57  41 pts 
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   2eme journée jeune 

 CHASSENEUIL
 30 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 6.  ASATRYAN Sebastien  2001  ARM  ANGOULEME N CHARENTE  29.34  25 pts 
 7.  SOULARD Loan  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  29.75  18 pts 
 8.  ROLLAND-TERNOI Adam  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  31.33  2 pts 
 9.  PROUTEAU Mattéo  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.62  1 pt 

 10.  ASATRYAN Leo  2002  ARM  ANGOULEME N CHARENTE  33.15  1 pt 
 11.  LONGEVILLE Etienne  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  33.47  1 pt 
 12.  GAUCHER Gregoire  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  34.38  1 pt 
 13.  MELON Jean-Christophe  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  34.78  1 pt 
 14.  PAULHAC Charles  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  36.23  1 pt 
 15.  GENAT Julien  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  36.51  1 pt 
 16.  BOUCHAUD Clément  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  37.29  1 pt 
 17.  MARIE Dylan  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  38.68  1 pt 
 18.  LATESTE Thomas  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  38.85  1 pt 
 19.  DISCEPOLI Enzo  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  40.19  1 pt 
 20.  CHABAUD Theo  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  40.66  1 pt 
 21.  LALANNE Noe  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  42.83  1 pt 
 22.  BLIN Romain  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  44.21  1 pt 
 23.  RODRIGUES Louis  2004  FRA  CNT CHASSENEUIL  45.59  1 pt 
 24.  LEBLOND Yoann  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.73  1 pt 
 25.  SOULARD Galaad  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.89  1 pt 
 26.  PROUTEAU Loumael  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  53.25  1 pt 
 27.  LEVEQUE Tom  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  55.39  1 pt 
 28.  GERACI Samuel  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  59.48  1 pt 
 ---  SOULARD Maxence  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  RODRIGUÉS Clément  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  49.70  224 pts 
 2.  FILLAY Clément  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.16  211 pts 
 3.  PIGIER Thomas  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  51.70  172 pts 
 4.  ROBERTS Struan  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  51.85  169 pts 
 5.  GALARD Pieralain  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  52.15  162 pts 
 6.  MOUNERAT Alexandre  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  53.59  130 pts 
 7.  BIDARD Amaury  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  55.39  95 pts 
 8.  MALFONDET-GOUX Matteo  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  55.75  89 pts 
 9.  CHAPPA Jerome  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  56.85  71 pts 

 10.  BENOIT Tony  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  57.27  64 pts 
 11.  SIMONET Kelyan  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  57.60  60 pts 
 12.  CHARBONNEAU Paul  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  59.45  36 pts 
 13.  AUBLANT Alexis  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:00.23  28 pts 
 14.  COUPRIE Clement  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:00.82  23 pts 
 15.  MIGNON Jules  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:03.39  6 pts 
 16.  MAZIERE Baptiste  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:06.50  1 pt 
 17.  DUCOURET Antonin  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:07.51  1 pt 
 18.  PINEAUX Aymeric  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:07.90  1 pt 
 19.  LEGER Bruno  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:09.19  1 pt 
 20.  DUCOURET Maxime  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:10.05  1 pt 
 21.  RAYNAUD Thomas  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:10.29  1 pt 
 22.  CAILLETEAU Thomas  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:17.53  1 pt 
 ---  LONGERE Clément  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  DNS dec 
 ---  RODRIGUEZ Jamy  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS dec 
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   2eme journée jeune 

 CHASSENEUIL
 30 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  PIGIER Thomas  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  23.30  200 pts 
 2.  PETIT Kevin  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  35.77  1 pt 
 ---  MOUNIER Kinz  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  CHAPPA Jerome  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  51.46  147 pts 
 2.  ROBERTS Struan  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  51.89  138 pts 
 3.  RODRIGUÉS Clément  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  52.39  127 pts 
 4.  GALARD Pieralain  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  53.73  102 pts 
 5.  FILLAY Clément  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  53.87  99 pts 
 6.  MIGNON Jules  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.38  35 pts 
 7.  BIDARD Amaury  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  59.23  27 pts 
 8.  MALFONDET-GOUX Matteo  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:00.13  19 pts 
 9.  AUBLANT Alexis  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:09.25  1 pt 

 10.  MAZIERE Baptiste  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:22.88  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  BRETHONNET Romane  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  22.56  261 pts 
 2.  BOURREAU Sarah  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  22.62  257 pts 
 3.  MORENO Marie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  23.44  209 pts 
 4.  ARBOGAST Juliette  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  25.29  119 pts 
 5.  GERBEAU Chloe  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  26.47  75 pts 
 6.  MAGNANT Enola  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.03  58 pts 
 7.  SIMON Nolwenn  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.70  40 pts 
 8.  JLASSI Nourchene  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.81  37 pts 
 9.  ALGER Salhomoy  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.31  27 pts 

 10.  LAVARAGUE Manon  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.68  20 pts 
 11.  LHOUMEAU Laurine  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  30.71  1 pt 
 12.  CLEMENT Marine  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.78  1 pt 
 13.  ROULON Sarah  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.82  1 pt 
 14.  PATAUD Camille  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  31.53  1 pt 
 15.  DUMOUSSAUD Ines  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  34.97  1 pt 
 16.  ARRIVE Estelle  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  38.77  1 pt 
 17.  GALICHET Manon  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  45.76  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  BONNET Mathilde  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  43.23  392 pts 
 2.  MESNARD Alice  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  44.33  352 pts 
 3.  RINGUET Emma  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  45.36  316 pts 
 4.  DE TEMMERMAN Lise  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  46.34  284 pts 
 5.  FAUCHEREAU Juliette  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  46.65  274 pts 
 6.  GIBAULT Meline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  46.96  264 pts 
 7.  PANAZOL Leonie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  48.37  222 pts 
 8.  BESSE Mathilde  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  48.43  221 pts 
 9.  LAGGOUNE Leila  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  49.31  196 pts 

 10.  BUREL Vanessa  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  50.21  173 pts 
 11.  DELESTRE Aurore  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.69  161 pts 
 12.  FONTANAUD Axelle  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  53.27  105 pts 
 13.  CHANIAL Julie  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  54.87  76 pts 
 14.  MARCHAIS Julie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  56.42  52 pts 
 15.  ARBOGAST Juliette  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  57.38  40 pts 
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   2eme journée jeune 

 CHASSENEUIL
 30 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 16.  NICOLAS Pauline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.11  32 pts 
 17.  GATEFAIT Marion  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.30  30 pts 
 18.  BASPEYRAS Maeva  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:02.30  3 pts 
 19.  DEMIR Elif  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:02.36  2 pts 
 20.  EL MADI Ines  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:03.00  1 pt 
 21.  ACHARD Camille  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:03.27  1 pt 
 22.  DUBOIS Celia  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:07.81  1 pt 
 23.  CHEVALERIAS Laura  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:09.29  1 pt 
 24.  GALICHET Coline  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:11.18  1 pt 
 25.  BOURGOIN Pauline  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:12.02  1 pt 
 26.  MOREAU Clara  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:12.81  1 pt 
 27.  ARBOGAST Emilie  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:21.05  1 pt 
 ---  GERVAIS Léonie  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  MORENO Marie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  25.83  257 pts 
 2.  BONNET Agathe  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.29  182 pts 
 3.  ALGER Salhomoy  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  27.67  164 pts 
 4.  BRETHONNET Romane  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  28.51  129 pts 
 5.  PATAUD Camille  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  29.39  96 pts 
 6.  CLEMENT Marine  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.27  69 pts 
 7.  ROULON Sarah  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.39  65 pts 
 8.  GERBEAU Chloe  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.41  65 pts 
 9.  MAGNANT Enola  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  30.96  50 pts 

 10.  RENON Carla  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  31.71  33 pts 
 11.  ARRIVE Estelle  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.31  22 pts 
 12.  LANDIER Camille  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  32.72  16 pts 
 13.  DUMOUSSAUD Ines  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  33.40  8 pts 
 14.  GALICHET Coline  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  33.90  4 pts 
 15.  LHOUMEAU Laurine  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  35.07  1 pt 
 16.  LAVARAGUE Manon  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  35.11  1 pt 
 17.  LOWE Elise  2005  NED  ANGOULEME N CHARENTE  35.12  1 pt 
 18.  SIMON Nolwenn  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  36.04  1 pt 
 19.  BOURREAU Sarah  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  37.29  1 pt 
 20.  GIBAULT Ambre  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  37.81  1 pt 
 21.  SIMON Noan  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  40.73  1 pt 
 22.  BOUCHET Caroline  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  40.99  1 pt 
 23.  BOUTENEGRE Chloe  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  45.55  1 pt 
 24.  GALICHET Manon  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  45.56  1 pt 
 25.  LEVAULT Apolline  2004  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:22.99  1 pt 
 ---  BLANCHARD Auriane  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  GIBAULT Meline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  48.39  414 pts 
 2.  MESNARD Alice  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.78  335 pts 
 3.  PANAZOL Leonie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  50.89  331 pts 
 4.  DELESTRE Aurore  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  52.03  297 pts 
 5.  BONNET Mathilde  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  54.14  237 pts 
 6.  RINGUET Emma  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  55.01  215 pts 
 7.  FAUCHEREAU Juliette  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  55.51  202 pts 
 8.  LAGGOUNE Leila  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  56.37  182 pts 
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   2eme journée jeune 

 CHASSENEUIL
 30 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 9.  CHANIAL Julie  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  56.91  169 pts 
 10.  DE TEMMERMAN Lise  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.41  137 pts 
 11.  NICOLAS Pauline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  58.49  136 pts 
 12.  BUREL Vanessa  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:00.67  96 pts 
 13.  ARBOGAST Juliette  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:01.06  89 pts 
 14.  BESSE Mathilde  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:01.11  88 pts 
 15.  MARCHAIS Julie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:02.80  63 pts 
 16.  EL MADI Ines  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:03.53  53 pts 
 17.  FONTANAUD Axelle  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:04.14  46 pts 
 18.  CHEVALERIAS Laura  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:04.15  46 pts 
 19.  BOURGOIN Pauline  2002  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:05.84  28 pts 
 20.  GATEFAIT Marion  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:06.68  21 pts 
 21.  MOREAU Clara  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:10.50  2 pts 
 22.  DUBOIS Celia  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:11.32  1 pt 
 23.  BASPEYRAS Maeva  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:11.52  1 pt 
 24.  ACHARD Camille  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:12.57  1 pt 
 25.  JLASSI Nourchene  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:12.85  1 pt 
 26.  DEMIR Elif  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:16.82  1 pt 
 27.  ARBOGAST Emilie  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:17.32  1 pt 
 ---  GERVAIS Léonie  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  CHANIAL Julie  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  31.77  14 pts 
 2.  EL MADI Ines  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  34.45  1 pt 
 3.  DUBOIS Celia  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  35.21  1 pt 
 4.  ALGER Salhomoy  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  35.80  1 pt 
 5.  GALICHET Coline  2003  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  41.66  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 30/01/2011 - R1]

 1.  BESSE Mathilde  2000  FRA  CNT CHASSENEUIL  54.93  167 pts 
 2.  LAGGOUNE Leila  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  55.57  153 pts 
 3.  PANAZOL Leonie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  56.10  142 pts 
 4.  GIBAULT Meline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  57.12  122 pts 
 5.  DELESTRE Aurore  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  57.75  110 pts 
 6.  MESNARD Alice  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  57.77  110 pts 
 7.  RINGUET Emma  2001  FRA  CNT CHASSENEUIL  59.48  81 pts 
 8.  NICOLAS Pauline  2001  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:06.62  8 pts 
 9.  FAUCHEREAU Juliette  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:07.67  4 pts 

 10.  MARCHAIS Julie  2000  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1:19.28  1 pt 
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